



Grankulla oktober 2021

## Grankulla svenska kulturförening rf

### Medlemsbrev 2/2021

Bästa medlem i Grankulla svenska kulturförening

Det blir höst, men vi går mot ljusare tider. Coronaläget börjar äntligen lättas och restriktionerna hävs. Det betyder att kulturföreningen kan återuppta verksamheten med att ordna kulturella evenemang för sina medlemmar och andra intresserade av kultur på svenska i Grankulla.

#### **6.11 Svenska dagen med Edith, Nya Paviljongen kl. 18.00**

Svenska dagen 6.11 firas i år som ett samarbete mellan Grankulla svenska kulturförening och Grankulla musikfest. Granhultsskolans kör medverkar. Festtalet hålls av Mika Salminen från Institutet för hälsa och välfärd. Utmärkelsen Årets Grankullabo 2021 tillkännages och mottagaren premieras. Sångerskan Anni Elif lyfter upp Edith Södergrans poesi till musik där de finstilta kompositionerna möter en organisk och nästan rymdlik ljudvärld fylld med improvisation.

Kulturföreningen delar ut 80 biljetter till sina medlemmar enligt anmälningsordning. Bindande anmälan senast 20.10 till föreningens sekreterare Christoffer Lindqvist, som även ger närmare information om biljetterna. Anmäl via epost [christoffer@moisk.com](mailto:christoffer@moisk.com) eller mobil 050 1490.

#### **23.11 Årets stora julkonsert, Nya Paviljongen kl. 15.00**

Thomas Enroth och hans musikaliska gäng gästar Grankulla och förbereder oss för stundande juletider. De medverkande är Towe Widerberg, Philip Järvenpää, Heléne Nyberg, Thomas Lundin, Rebecka Sretenovic och en orkester under maestro Enroths ledning.

Föreningens tidning **Vi i Grankulla** utkommer i månadsskiftet oktober/november och delas ut till alla hushåll i Grankulla.

Ett av höstens stora evenemang var den stora barnfesten **Alla vi barn i Grankulla** som kulturföreningen planerade till mitten av september. På grund av det rådande coronaläget i september 2021 sköts evenemanget upp och det hålls i stället i maj 2022. Då blir det en hejdundrande fest för hela familjen med sång, teater och aktiviteter av olika slag. Det blir mer information under våren 2022.

Ta gärna kontakt med någon i styrelsen om du har kommentarer, programidéer eller något annat du vill framföra.

Styrelsen

Följ oss på Instagram / granikultur och Facebook / Grankulla svenska kulturförening

